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në një nivel kombëtar dhe ndërkombëtar dhe përgatitja e fushës së shitjeve me ekipin. Zbatimi i strategjive të Cross-
sell dhe Up-sell.
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Grup investitorësh brenda industrisë ushqimore dhe argëtuese. Kemi lancuar një nga pikat intersante në Prishtinë me
emrin "Taverna Ner'Re": Monitorimi i operacioneve javore; Rekrutimi, përzgjedhja, orientimi, trajnimi dhe caktimi i
Burimeve Njerëzore; Përgatitja e planeve të veprimit; monitorimin e prodhimit, cilësisë dhe standardeve të shërbimit
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KOORDINATOR I E-MARKETINGUT – BOLTON GROUP 

Krijimi dhe koordinimi i strategjive në internet për një portofol markash në Kujdesin Personal dhe Industria e Bukurisë.
Përgatitja e strategjive të markave, implementimi dhe analiza e ROI. Menaxhimi i marrëdhënieve me agjencitë krijuese
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Produkti i hedhur në treg quhej: Cubomusica. Ky produkt ofron transmetim dhe shkarkim të shërbimit të muzikës në
platformat mobile. Detyrat e mia kryesore në këtë pozicion ishin: Analizimi i tregut të muzikës dixhitale, Përcaktimi i
strategjive të angazhimit të klientëve në kontekstin në internet, Krijimi i koncepteve për reklama / Reklama në Baner,
Reklama Video, Pop-ups etj;, Drejtimi dhe tregimi i artit, Gjetja e vendosjeve për reklama në internet, Vendosja e
reklamave dhe lojrave në internet, Krijimi i komenteve nga Reklamat, Kontraktimi dhe menaxhimi i marrëdhënieve me
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Analiza e aktiviteteve të konkurrencës dhe strategjitë e vendosjes së tyre brenda kanaleve të ndryshme të komunikimit.
Kryerja e analizës së mjedisit (trendet, konkurrentët, klientët), Kryerja e intervistave dhe sondazheve, Analizimi i të
dhënave me SPSS, prezantimi i propozimit të hartës rrugore strategjike drejtuesve të marketingut në The North Face
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prezantime për klientët, menaxhimin e aktiviteteve të fillimit të fushatës dhe monitorimin pas fillimit.
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DOKTOR NË MARKETING – Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë, Departmenti i Marketingut 
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MSC NË SHKENCA TË KOMUNIKIMIT DHE EKONOMI / KONCENTRIMI NË MARKETING – Universita della Svizzera
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BACHELOR NË MARKETING – Universiteti i Prishtinës 
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10/2017 – CURRENT 
Mësimdhënës i angazhuar në Universitetin Kadri Zeka 

Ligjërues për grup lëndësh nga marketingu.

10/2017 – 10/2020 
Ligjërues i lartë në Kolegjin Riinvest 

Pedagog në nivelin Bachelor dhe Master për kurse të lidhura me marketingun

10/2017 – 10/2019 
Ligjërues në Kolegjin Biznesi 

Ligjërues i lëndëve nga menaxhmenti dhe marketingu.

09/2017 – 06/2018 
Asistent i angazhuar në Universitetin Hasan Prishtina 

Pedagog në kurset e marketingut Master dhe asistent i mësimdhënies në kurse të marketingut Bachelor.

03/2015 – 02/2016 
Ligjërues në Kolegjin ISPE 

Ligjërues i lëndëve të marketingut.
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LIGJERIMI NË UNIVERSITET 



09/2012 – 08/2013 
Ligjërues në Kolegjin IBCM 

Pedagog i kurseve të marketingut, marketingut global dhe shitjeve dhe negociatave në nivelin Bachelor.
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